Empresarios
Actos inscritos

HUELVA

42000 - HOLDING METAGYM SOLUTIONS SL.
Ampliación de capital. Capital: 117.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 120.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 5. El capital social se fija en CIENTO VEINTE MIL EUROS -120.000- totalmente desembolsado, representado por 
CIENTO VEINTE MIL PARTICIPACIONES SOCIALES, de UN EURO, de valor nominal cada una, numeradas correlativamente de los 
números 1 al 120.000, ambas inclusive.. Datos registrales. S 8 , H H 29502, I/A 2 (14.01.26).

[...]

42015 - DOVETAIL ELECTRIC AVIATION SL.
Ampliación de capital. Capital: 200.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 400.001,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital de la sociedad es de CUATROCIENTOS MIL UN EUROS -400.001,00 ?-, 
y está dividido en 400.001 participaciones sociales con un valor nominal cada una de ellas de UN EURO -1,00?- de valor nominal cada 
una, numeradas correlativamente del 1 al 400.001, ambos inclusive.. Datos registrales. S 8 , H H 28318, I/A 6 (15.01.26).

[...]

Ampliación de capital. Capital: 183.740,00 Euros. Resultante Suscrito: 186.740,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 5. CAPITAL SOCIAL.- El capital de la sociedad es de CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CUARENTA 
EUROS -186.740-, dividido en CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL SETECIENTAS CUARENTA PARTICIPACIONES SOCIALES de UN 
EURO, de valor nominal cada una, numeradas correlativamente a partir del uno.. Datos registrales. S 8 , H H 29445, I/A 2 (14.01.26).

42018 - PESCADOS Y MARISCOS COSTA ATLANTICO SL.
Ampliación de capital. Capital: 104.100,00 Euros. Resultante Suscrito: 200.100,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social se fija en DOSCIENTOS MIL CIEN EUROS -200.100 ?- y se divide 
en 20.010 PARTICIPACIONES SOCIALES total e íntegramente asumidas y desembolsadas, con un valor nominal cada una de ellas de 
DIEZ EUROS, iguales, acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente del 1 al 20.010, ambos. Datos registrales.

[...]

42035 - CHAPA Y PINTURA ALEJANDRO SL.
Ampliación de capital. Capital: 200.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 203.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 5. Otros.- ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL.- El capital social se fija en la cantidad de DOSCIENTOS TRES MIL EUROS 
-203.000,00 ?-, y se divide en 203.000 participaciones sociales, total e íntegramente asumidas y desembolsadas, con un valor nominal 
cada una de ellas de UN Euro -1,00 ?-, iguales, acumulables e indivisibles, numeradas. Datos registrales. S 8 , H H 27929, I/A 3

[...]

42062 - ALBARIZA SUR SA.
Ampliación de capital. Capital: 374.665,63 Euros. Resultante Suscrito: 1.850.666,68 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 5. Otros.- ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL.- El capital de la sociedad se fija en la cantidad de UN MILLON 
OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS Y OCHO CENTIMOS -1.850.666,68 ?- y está totalmente 
suscrito y desembolsado, dividido en 30.788 ACCIONES NOMINATIVAS de 60,11 Euros de valor nominal cada una, numeradas. Datos 
registrales. S 8 , H H 16018, I/A 19 (20.01.26).

42063 - CONSTRUCCIONES MARTIN & PEREIRA 2004 SLL.
Situación concursal.